
     
 
 
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Centro dei Servizi Amministrativi della Provincia di Potenza  
  
Prot.n. 5938 C/1           Potenza, 25 luglio 2006 
 
                           IL DIRIGENTE 
 
Visto IL Contratto Collettivo  Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo e ATA della scuola per l’anno scolastico 2006/07 
sottoscritto il  21.12.2005; 
VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale siglato il 15.06.2006  che determina  i criteri per 
la definizione del quadro complessivo  di tutte le disponibilità concernenti le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale ATA con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, con 
validità per l’anno scolastico 2006/07; 
VISTO il proprio decreto del  14.06.2006 del 14.06.2006 e il provvedimento di rettifica prot.n.5909 
del 21.07.2006  con il  quale sono stati disposti i trasferimenti del personale ATA per l’a.s. 2006/07; 
VISTA la disponibilità per l’intero anno scolastico 2006/07 di posti in organico di personale ATA; 
CONSIDERATE le preferenze espresse dagli interessati; 
      

D E C R E T A 
 
    Con effetto limitato all’anno scolastico 2006/07 sono disposte le seguenti UTILIZZAZIONI 
del personale ATA: 
 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 
- FALABELLA ANTONIETTA   N. 21.03.52 pz 
  Da Istituto Comprensivo VIGGIANELLO 
  A Istituto Comprensivo LAGONEGRO Centro EDA 
  (D.S.G.A. cessata dal collocamento fuori ruolo ai sensi dell’art.35 comma 6 della Legge 289/2002) 
- LUCIA CARMELA                       n. 20.01.46 PZ 
   Da Istituto tecnico per Geometri POTENZA 
   A Istituto Comprensivo “T. Claps” AVIGLIANO 
- RINALDI DOMENICO                N. 27.03.48 pz 
   Da Istituto Superiore “C. Levi” RIONERO IN VULTURE 
   A Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII° BARILE. 
 
 Per la notifica  agli interessati del presente provvedimento i dirigenti scolastici sono pregati di 
attenersi alle disposizioni di cui al decreto riguardante la mobilità (trasferimenti e/o passaggi) 
personale ATA anno scolastico 2006/07. 
 Si rimane in attesa di comunicazione di assunzione in servizio al  1 settembre p.v.- 
 
             IL DIRIGENTE 
         Dr. Gaetano  INCAMICIA 


